平成 30 年２月９日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  百 瀬  武 文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取 締 役 経 営 戦 略 本 部 長   副 島  幸 雄

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年５月 15 日に公表しました平成 30 年３月期通期の連結業績予想に

ついて、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

    （金額の単位：百万円）

平成 30 年３月期通期連結業績予想の修正       （平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 35,000 2,000 1,500 1,000 111 円 99 銭

今回修正予想（B） 30,000 1,250 1,050 750 83 円 81 銭

増 減 額（B-A） △5,000 △750 △450 △250 －

増 減 率（％） △14.3％ △37.5％ △30.0％ △25.0％ －

（ご参考）前期実績

（平成 29 年３月期）
29,452 1,036 1,122 790 88 円 51 銭

２．修正の理由

平成 30 年３月期通期連結期間の業績につきましては、ディスプレイ関連事業及びメカトロニクス関

連事業において、当期売上計上見込としていた案件の受注に遅れが発生したため、売上・利益とも計画

を下回る見通しとなりました。

なお、受注の遅れにつきましては、受注時期が第３四半期連結累計期間から第４四半期連結累計期間

にシフトしたものであり、当期末受注残につきましては、前期実績に対して大幅増となる見込みであり

ます。

※ 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は今後の様々な要因により上記予想と異なる可能性があります。

以 上